modi, cessa, ipsosque tilti reconsilia {sic), et si qua

inter te et eos exurgat questio, fac ut amicabiliter

sopiatur, quod sifeceris, profecto credimus quodcomi-

tis et tua utiliter res agere[s]. Insuper audivimus (juod

executionem ordinationis prefate domine Bearni, licet,

attenta {sic) conditione ipsius et juribus patrimonii,

non fuerit eccessiva, impedis nec in ipsa procedi per-

mittis, ex quo, si ineo perstiteris, iram Dei mereberis,

in ()blocuti(Miem vulgi incides, et quod tua dispositio

executione careat potei'is merito fornddare. Noli

igitur, filia, noli impedire executionem voluntatishujus-

modi, set insta ut compleri debeat, et executoribus

assistere non désistas. Quod si forsan grave tibi in ea

aliquid videatnr, fac qudd ilhid per comunes amicos

debeat temperari, scituraquod, siid taie fuerit, talis(.ï('f
/

in quo nostra sit providentia oportuna, illa non deerit,

set aderit, Domino concedente; rescriptura nobis cele-

riter quid super biis ordinare disponis. Dat. Avinione,

II kal. februarii anno'~... »

' Celaient les exécuteurs du testament de l;i l'omtesse de

Foix mentionné dans la note suivante.

- Cf. Le testament de Marguerite de Foix élanl du

20marsi:)19n.s.etson décès connu à Avignon au mois dejuin

de la même année (Voyez n° 890), la lettre que nous publions

ici et à laquelle Jean XXII fait allusion dans une autre lettre

du 2.juillet 1320 (n" 1117) ne peut être que de cette dernière

année.

995 Avicnon, 4 février 1320.

Episcopo Gralianopolitano ut Jobannem Venseti, cle-

ricum sua^ diocesis, qui litteris apostolicis abusus fue-

rat, per duos annos in carceribus poni facial. (Rrg. 70,

cur. fol. 10, c. 28.)

« Vcnernliiii frairi.., episcopo GratianopoliUiiio.

Jobannem Venseti, clericum — Dat. Avinione, ii uonas

februarii, anno ipiarto. »

996 Avignon, 4 février 1320.

In e. m. arcbiepiscopo Lugdunensi, de Pelro de Fon-

tanis, clerico. (Reg. "0, cur. l'ol. 10, p. c. 28.)

997 Avisnon, 4 février 1320.

Episcopo Macloviensi vol ejus vicario ut Robertnm

Pomeret, clericum Macloviensem, qui litteris apostolicis

abusus fuerat, similiter per duos annos in carceribus

poni faciat. (Reg. 70, cur. fol. 10. c. 29.)

(I Vencrahiii fratri.., episcopo Macloviensi vel

ejus vicario, etc. Robertum Pomeret clericum— Dat.

Avinione, ii nouas februarii, auno quarto. »
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Avignon, 6 février i320.

I-IY S60

Archiepiscopo Tolosano ut ad degradationem Johan-

nis Pliiliberti, presbyteri oriundi de diocesi Bisuntina,